РЕШЕНИЕ
совместного онлайн совещания
МОО «Совет ректоров вузов Санкт-Петербурга и Ленинградской области», Ассоциации федеральных университетов, национальных исследовательских университетов, Московского государственного университета им.                 М.В. Ломоносова, Санкт-Петербургского государственного университета, Совета ректоров вузов Северо-Западного федерального округа

[bookmark: _GoBack]26.06.2025 г.									                   № 2

Присутствовали:  46  представителей  Совета ректоров.

Повестка заседания:

1. Об организации платного приема.

СЛУШАЛИ: Демидова А.В., Кропачева Н.М., Шевчика А.П., Бабича А.В., Малевич Ю.В., Дулатова И.Т., Тумакову Е.В.

РЕШИЛИ: Представить предложения в проекты итоговых документов Министерства образования и науки РФ о регулировании платного приема в высшие учебные заведения Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

Председатель
Совета ректоров							        А.В. Демидов
1